
UCHWAŁA NR XLVI/414/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Miedzichowo na lata 2023-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miedzichowo na 
lata 2023-2033 przyjętego uchwałą nr XLIII/386/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 13 września 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miedzichowo na lata 2023- 2033. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96DD128-D1F4-45C2-99C5-E83CF0993D4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasady oraz tryb przygotowywania, prowadzenia i oceny rewitalizacji określone zostały w Ustawie 
o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy przygotowanie, koordynowanie 
i tworzenie warunków do prowadzenia rewitalizacji, a także jej realizacja w zakresie właściwości stanowią 
zadania własne gminy. 

Rewitalizacja rozumiana jest jako kompleksowy oraz skoordynowany proces zintegrowanych działań na 
rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. Proces koncentruje się terytorialnie, ma na celu 
wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych oraz poprawę jakości życia mieszkańców. 
Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Miedzichowo na lata 2023-2033 będzie podstawą do podejmowania 
działań rewitalizacyjnych na wyznaczonym obszarze rewitalizacji przyjętym uchwałą nr nr XXXIV/297/2022 
Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miedzichowo. 

Gminny Program Rewitalizacji stanowił będzie narzędzie do ubiegania się o fundusze zewnętrzne na 
działania rewitalizacyjne. Zmiana obowiązującego Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miedzichowo 
na lata 2023-2033 wynika z konieczności dostosowania dokumentu do wymagań Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym przekazanych w trybie procedowania wpisu do Wykazu programów 
rewitalizacji Województwa Wielkopolskiego, co zapewni możliwość ubiegania się o środki finansowe 
w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027. 

Potrzeba korekty GPR związana jest również z uwagami Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie zgłoszonymi podczas opiniowania Gminnego Programu Rewitalizacji przyjętego uchwałą nr 
XLIII/386/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 13 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Miedzichowo na lata 2023-2033. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96DD128-D1F4-45C2-99C5-E83CF0993D4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/414/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


